

		Քաղվածք «Յունիբանկ» ԲԲԸ Խորհրդի նիստի արձանագրությունից		Extract from Unibank OJSC Board meeting minutes	
Ամիս/ամսաթիվ Date		Ժամը Time	Վայրը Place	Նախագահող Director	Քարտուղար Secretary
09.12.2016		12:30 /via skype call/	ՀՀ, ք. Երևան City Yerevan, RA	Խորհրդի նախագահ Գագիկ Չաքարյան Board Director Gagik Zakaryan	Բանկի Աշխատակազմի ղեկավար Ա. Բադոյան Head of Bank Apparatus
Մասնակցեցին Participants		Խորհրդի անդամներ Գ. Պիսկով, Ա. Դուկասյան, Հ. Արզումանյան, Է. Չամանյան Board Members G. Piskov, A. Ghukasyan, H. Arzumanyan, E. Zamanyan			
Հրավիրվածներ Invitees		Վ. Աթայան V. Atayan			
Օրակարգ Agenda		1. Բանկի սովորական անվանական բաժնետոմսերի սեփականատերերին միջանկյալ եռամսյակային շահութաբաժինների վճարման հարցը:		1. Payment of interim quarterly dividends to the owners of ordinary registered shares of the Bank.	
Նիստի արձանագրություն Meeting minutes					
ՈՐՈՇՈՒՄՆԵՐ Decisions					
1. Բանկի կուտակված շահույթից վճարել Բանկի սովորական անվանական բաժնետոմսերի սեփականատերերին միջանկյալ եռամսյակային շահութաբաժիններ 01.01.2016-30.09.2016թթ. ժամանակահատվածի համար:		1. To pay to the owners of ordinary registered shares of the Bank interim dividends for the period 01.01.2016-30.09.2016 from the accumulated profit of the Bank.			
2. Միջանկյալ եռամսյակային շահութաբաժինների վճարումը կատարել «Յունիբանկ» ԲԲԸ սովորական անվանական բաժնետոմսերի տեսքով՝ 1 բաժնետոմսի դիմաց 0.0966596 բաժնետոմս հաշվարկով:		2. To realize the payment of interim quarterly dividends in non documentary common shares with the calculation of 0.0966596 additional share against purchased 1.			
3. Սովորական անվանական բաժնետոմսերի տեսքով շահութաբաժինների հաշվարկը կատարել ստորակետից հետո երկու նիշի ճշտությամբ, որի դեպքում միավորի ամբողջ թիվը չի փոխվում, եթե կլորացման ենթակա տասնորդական միավորը հավասար է 0-ից 4-ի, և փոխվում է՝ մեծանալով մեկ միավորով, եթե կլորացման ենթակա տասնորդական միավորը հավասար է 5-ից 9-ի:		3. The dividend calculation, envisaged for the payment of non-documentary common shares, is realized by the method of rounding to the nearest two numbers, when the value of the whole digit does not change if the digit on the right hand side of the requested rounding digit is between 0-4, and it increases			
4. Կատարել Բանկի սովորական անվանական բաժնետոմսերի լրացուցիչ թողարկում 13,962,749 հատ քանակով, մեկ բաժնետոմսի անվանական արժեքը՝ 100 ՀՀ դրամ, շուկայական արժեքը՝ 230 ՀՀ դրամ:		4. To realize additional issue of common nominal shares of the Bank in the quantity of 3,962,749 shares. The nominal value of one share is AMD 100 and the market value AMD 230			
5. Բանկի սովորական բաժնետոմսերի ցուցակումը կատարել «ՆԱՄԳԱԸ ՕԷՄԷՔՍ ԱՐՄԵՆԻԱ» առաջնային «Ա» հարթակում:		5. To realize the listing of common shares of the Bank in the primary platform "A", Nasdaq OMX Armenia.			
6. Միջանկյալ եռամսյակային շահութաբաժիններ ստանալու իրավունք ունեցող բաժնետերերի ցուցակը կազմել 28.11.2016թ. դրությամբ:		6. To form the list of shareholders, having a right to get interim quarterly dividends as of 28.11.2016			
					Ստորագրություն Signature
Նախագահ Director		Գ. Չաքարյան G. Zakaryan			
Քարտուղար Secretary		Ա. Բադոյան A. Badoyan			
Անդամներ Members		Գ. Պիսկով G. Piskov			
		Ա. Դուկասյան A. Ghukasyan			
		Հ. Արզումանյան H. Arzumanyan			
		Է. Չամանյան E. zamanyan			